Prefeitura Municipal de Porto Maua/RS

funDGtec (Concurso Piblico n° 01/2025)

Lista de Classificacao da Prova Tedrica-Objetiva

9 - Operario Especializado

Nome Inscricao Nota Final Classificagdo Final Cota Pessoa com Deficiéncia
José Batista Barcella 1002009536416-5 80,00 1 NSo
Vilmar Silmar Reips 1002009535520-7 60,00 2 N3o
Leonardo Andre Perin 1002009525683-0 57,50 3 N3o
Gilson Marcos Ristoff 1002009521240-7 57,50 4 N3o

Assinatura Eletronica: 255,00



Nome
Daniel de Oliveira Silva

Leandro Bemme de Mattos
Luis Fernando Mapeli Zottis
Marcelo Marques

Léo Antbnio Krewer Heck

Caio Antonio Brun

10 - Operador de Maquinas

Inscricao
1002010519293-0

1002010535291-2
1002010527249-1
1002010532535-8
1002010509427-3

1002010512580-3

Nota Final
82,50

77,50
72,50
70,00
62,50

52,50

Classificagdo Final
1
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Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletronica: 417,50

Total Assinatura Eletronica: 672,50
Total de Candidatos: 10



